
Oscar Juárez Salgado 7223828845
2.75 kW 21 de Octubre de 2024

PDBT 312190704469

736 kWh $ 3,347

5 778 kWh $78

97.67 % BIMESTRE $ 3,269

$20,082.00 MXN $468.00 MXN $19,614.00 MXN

550 W 5 14 m 2



Propuesta 1 21 de Octubre de 2024 5 de Noviembre de 2024

20240002

Oscar Juárez Salgado  
7223828845

tecnologiagenli@gmail.com

5 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 20,082.00 $ 468.00 $ 0.00 $ 19,614.00 $ 19,614.00 $ 19,614.00

2 $ 20,684.46 $ 482.04 $ 0.00 $ 20,202.42 $ 20,202.42 $ 39,816.42

3 $ 21,304.99 $ 496.50 $ 0.00 $ 20,808.49 $ 20,808.49 $ 60,624.91

4 $ 21,944.14 $ 511.40 $ 0.00 $ 21,432.75 $ 21,432.75 $ 82,057.66

5 $ 22,602.47 $ 526.74 $ 0.00 $ 22,075.73 $ 22,075.73 $ 104,133.39

6 $ 23,280.54 $ 542.54 $ 0.00 $ 22,738.00 $ 22,738.00 $ 126,871.39

7 $ 23,978.96 $ 558.82 $ 0.00 $ 23,420.14 $ 23,420.14 $ 150,291.53

8 $ 24,698.33 $ 575.58 $ 0.00 $ 24,122.75 $ 24,122.75 $ 174,414.28

9 $ 25,439.28 $ 592.85 $ 0.00 $ 24,846.43 $ 24,846.43 $ 199,260.71

10 $ 26,202.46 $ 610.63 $ 0.00 $ 25,591.82 $ 25,591.82 $ 224,852.53

11 $ 26,988.53 $ 628.95 $ 0.00 $ 26,359.58 $ 26,359.58 $ 251,212.10

12 $ 27,798.18 $ 647.82 $ 0.00 $ 27,150.36 $ 27,150.36 $ 278,362.47

13 $ 28,632.13 $ 667.26 $ 0.00 $ 27,964.87 $ 27,964.87 $ 306,327.34

14 $ 29,491.09 $ 687.27 $ 0.00 $ 28,803.82 $ 28,803.82 $ 335,131.16

15 $ 30,375.83 $ 707.89 $ 0.00 $ 29,667.93 $ 29,667.93 $ 364,799.10

16 $ 31,287.10 $ 729.13 $ 0.00 $ 30,557.97 $ 30,557.97 $ 395,357.07

17 $ 32,225.71 $ 751.00 $ 0.00 $ 31,474.71 $ 31,474.71 $ 426,831.78

18 $ 33,192.49 $ 773.53 $ 0.00 $ 32,418.95 $ 32,418.95 $ 459,250.74

19 $ 34,188.26 $ 796.74 $ 0.00 $ 33,391.52 $ 33,391.52 $ 492,642.26

20 $ 35,213.91 $ 820.64 $ 0.00 $ 34,393.27 $ 34,393.27 $ 527,035.53

21 $ 36,270.33 $ 845.26 $ 0.00 $ 35,425.07 $ 35,425.07 $ 562,460.59

22 $ 37,358.44 $ 870.62 $ 0.00 $ 36,487.82 $ 36,487.82 $ 598,948.41

23 $ 38,479.19 $ 896.74 $ 0.00 $ 37,582.45 $ 37,582.45 $ 636,530.86

24 $ 39,633.56 $ 923.64 $ 0.00 $ 38,709.93 $ 38,709.93 $ 675,240.79

25 $ 40,822.57 $ 951.35 $ 0.00 $ 39,871.22 $ 39,871.22 $ 715,112.01



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 840.8 923.6 823.8 805.4 745.7 836.2

Consumo actual 709.0 684.0 620.0 680.0 653.0 1,068.0


